

ÅRSREDOVISNING

för

GFC Innovation Company AB

Org.nr. 556993-5900

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Grandin Jakob Grandin, Verkställande direktör
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konferenser, arrangemang och konsultuppdrag inom management.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har upprättats per bokslutsdagen. Där konstaterades att kapitalet är förbrukat men styrelsen beslutade att bolaget ska drivas vidare. Kontrollstämma 2 ska hållas under 2023.

Omsättningen har ökat med 294% och beror på att verksamheten kunde bedrivas utan restriktioner 2022 efter att verksamheten varit i princip helt pausad under covid-19-pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 100 239	786 502	1 153 710	3 789 430
Resultat efter finansiella poster	2 683 248	-126 280	270 629	-332 008
Soliditet (%)	-32,42	-148,58	-1 278,48	-607,49
Balansomslutning	404 148	1 894 093	210 249	487 020

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 738 011	-126 280	-2 864 291
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-126 280	126 280	0
Årets resultat			2 683 248	2 683 248
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 864 291	2 683 248	-181 043
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		615 000		615 000

GFC Innovation Company AB

Org.nr. 556993-5900

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 864 291
Årets resultat	<u>2 683 248</u>
	-181 043

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-181 043</u>
	-181 043

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 100 239	786 502
Övriga rörelseintäkter		3 500 000	914 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 600 239</u>	<u>1 701 418</u>
Rörelsekostnader			
Material och underkonsulter		-2 376 522	-727 124
Övriga externa kostnader		-1 511 295	-585 247
Personalkostnader	2	-2 759	-431 946
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 464	-50 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 025</u>	<u>-322</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 916 065</u>	<u>-1 794 639</u>
Rörelseresultat		2 684 174	-93 221
Finansiella poster			
Ränteintäkter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-968</u>	<u>-33 059</u>
Summa finansiella poster		<u>-926</u>	<u>-33 059</u>
Resultat efter finansiella poster		2 683 248	-126 280
Resultat före skatt		2 683 248	-126 280
Årets resultat		<u>2 683 248</u>	<u>-126 280</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>16 664</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	16 664
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>34 200</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 200	0
Summa anläggningstillgångar		34 200	16 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		94 121	87 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 821</u>	<u>4 401</u>
Summa kortfristiga fordringar		108 942	91 481
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>261 006</u>	<u>1 785 948</u>
Summa kassa och bank		261 006	1 785 948
Summa omsättningstillgångar		369 948	1 877 429
SUMMA TILLGÅNGAR		404 148	1 894 093

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 864 291	-2 738 011
Årets resultat		2 683 248	-126 280
Summa fritt eget kapital		<u>-181 043</u>	<u>-2 864 291</u>
Summa eget kapital		-131 043	-2 814 291
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 808	39 063
Förskott från kunder		0	1 211 115
Leverantörsskulder		133 501	69 088
Skulder till koncernföretag		219 785	219 785
Övriga skulder		26 270	3 124 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 827	45 000
Summa kortfristiga skulder		<u>535 191</u>	<u>4 708 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		404 148	1 894 093

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Ingående avskrivningar	-233 336	-183 336
	Årets avskrivningar	-16 664	-50 000
	Utgående avskrivningar	-250 000	-233 336
	Redovisat värde	0	16 664

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	36 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	36 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-1 800	0
	Utgående avskrivningar	-1 800	0
	Redovisat värde	34 200	0

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	500 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Grandin Holdings AB, Org. nr 556908-2265, säte Stockholm.

GFC Innovation Company AB

Org.nr. 556993-5900

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Jakob Grandin

Jakob Grandin

Verkställande direktör

2023-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

MOORE Allegretto AB

Lars-Erik Engberg

Lars-Erik Engberg

Auktoriserad revisor
